
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2008
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INVERSIÓN

(ENERO - SEPTIEMBRE)

PTO2008-53.3

10/02/2009Fecha:

Página:  1 de 1

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

266 00 Instituto de Educación para AdultosORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 44,674,083.54 48.55%

INVERSIÓN 0.00 0.00%

F Educación

0.00 0.00%

M Educación para Adultos

0.00 0.00%

H Educación

0.00 0.00%

00 Programa Normal de Operación

0.00 0.00%

417 Proporcionar servicios de educación

0.00 0.00%

B001 Educación para Adultos.                                                                                                                                                                                                                                   

0.00 0.00%

Adulto 16,710

4,338

12,372 6,119

2,194

6,253

2,144

6,003

2,236

6,369

2,102

0

0

0

0

6,638

2,375

5,096

1,668

45

15

461

218

132

62

Directora General

Lic. Cecilia Franco Zapata


