

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2008 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INVERSIÓN (ENERO - SEPTIEMBRE)



Página: 1 de 1

Fecha: 10/02/2009

PTO2008-53.3

ORGANISMO PÚBLICO: 266 00 Instituto de Educación para Adultos

CLAVE PRESUPUESTARIA	. DESCRIPCIÓN	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN			MARGINAL				PRESUPUESTO	% EJERCIDO	
FUSFPSPE AI PT			CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA	NDÍGENA INM	IGRANTE OTROS	MUY ALTA	ALTA M	IEDIA	BAJA	MUY BAJA	EJERCIDO \$	
TOTAL DEPENDENCIA															44,674,083.54	48.55%
INVERSIÓN															0.00	0.00%
F	Educación														0.00	0.00%
M	Educación para Adultos														0.00	0.00%
н	Educación														0.00	0.00%
00	Programa Normal de Operación														0.00	0.00%
417	Proporcionar servicios de educación														0.00	0.00%
B001	Educación para Adultos.	Adulto	16,710	12,372	6,119	6,253	6,003	6,369	0 0	6,638	5,096	45	461	132	0.00	0.00%
				4,338	2,194	2,144	2,236	2,102	0 0	2,375	1,668	15	218	62		

Lic. Cecilia Franco Zapata

Directora General